
Naam Vestigingsplaats Website
VKG Hoorn HOORN NH www.vkg.nl
Mercurius NV Verzek.Mij. NIJKERK GLD www.mercuriusnv.nl
Den Ouden Assuradeuren BV NIEUWERKERK AD IJSSEL www.doa.nl

Thoma Assuradeuren BV LOCHEM www.thomaassuradeuren.nl

SWA Ass Veenendaal BV VEENENDAAL www.swassuradeuren.sibbing.nl

Gouda & Bredius B.V. AMSTERDAM www.gouda-bredius.nl

Your Benefits Assuradeuren B.V. EINDHOVEN www.yourbenefits.eu

Van Helvoort Assuradeuren B.V. GEMERT www.vanhelvoortassuradeurenbv.nl

Heinenoord Assuradeuren BV OUD-BEIJERLAND www.heinenoord.nl

Voogd & Voogd Verzekeringen MIDDELHARNIS www.voogd.com

Turien & Co. Assuradeuren ALKMAAR www.turien.nl

V.C.N. Verzekerings Combinatie Nederland B.V. NUENEN www.vcn.nl

Elmac Assuradeuren BV BENEDEN LEEUWEN www.elmac.nl

Heeres Assurantien PURMEREND www.assuradeuren.heeres.nl

Nedasco BV AMERSFOORT www.nedasco.nl

Acura Assuradeuren B.V. 'S-HERTOGENBOSCH www.acura.nl

De Heer Assuradeuren BV DORDRECHT www.deheerassuradeuren.nl

Het Nederlands Volmachtbedrijf B.V. TILBURG www.nedvol.nl

SAA Assuradeuren B.V. ROTTERDAM www.saa.nl

One Underwriting AMSTERDAM www.oneunderwriting.nl

Luyten Assuradeuren BV ETTEN-LEUR www.luyten.nl

AXI-Plan Assuradeuren CAPELLE AAN DEN IJSSEL www.axi-planassuradeuren.nl

Mandaat Assuradeuren B.V. DOETINCHEM www.mandaatassuradeuren.nl

Raadhoven B.V. DE BILT www.raadhoven.nl

Risk Groep BV UTRECHT www.risk.nl
Weitenberg Assuradeuren B.V. LEEUWARDEN www.weitenberg.nl
YINCO POORTUGAAL www.yinco.nl
Laponder Assuradeuren BV ENSCHEDE www.laponder.nl
Zicht, risico- en verzekeringsadviseurs CAPELLE AAN DEN IJSSEL www.zichtadviseurs.nl
Quintes Midden Nederland B.V. CULEMBORG www.quintes.nl
Meijers Assuradeuren B.V. AMSTELVEEN www.meijersassuradeuren.nl
Kuiper Assuradeuren B.V. HEERENVEEN www.kuiperassuradeuren.nl
Noorderlinge B.V. LEEUWARDEN www.noorderlinge.nl
Schouten Zekerheid Assuradeuren B.V. CAPELLE AAN DEN IJSSEL www.schoutenzekerheidassuradeuren.nl

Woongarant Volmacht B.V. WOGNUM www.woongarantvolmacht.nl

Agevo Assurantiën B.V. GEMONDE www.agevo.nl

Lodewijk Assuradeuren B.V. WEZEP www.lodewijkassuradeuren.nl

Helviass Verzekeringen B.V. ROTTERDAM www.helviass.nl

De Waerdse Assuradeuren B.V. HEERHUGOWAARD www.dewaerdse.nl

Assurantie Bemiddeling Wegtransport (A.B.W.) B.V. SLIEDRECHT www.abw.nl

SenSIS B.V. RIJSWIJK www.sensis.nl

Zuid Assuradeuren HELMOND www.zuidassuradeuren.nl

Don Assuradeuren KOUDEKERKE www.donassuradeuren.nl
Guell Assuradeuren B.V. HAARLEM www.guell.nl
VAG Assuradeuren BV ALKMAAR www.vag-assuradeuren.nl
GABA Assurantien B.V. ARNHEM www.gaba.nl

Thomas Assuradeuren B.V. LEEUWARDEN www.thomasassuradeuren.nl

Regiopolis B.V. NIJMEGEN www.regiopolisassuradeuren.nl

Frisia Assuradeuren B.V. 'S-GRAVENHAGE www.frisiaassuradeuren.nl

BB Assuradeuren B.V. ALKMAAR www.bbassuradeuren.nl

Trinitum B.V. BREDA www.trinitum.nl

Unirisk Assuradeuren B.V. VOLENDAM www.unirisk.nl

AM Assuradeuren B.V. HOLLANDSCHEVELD www.amassuradeuren.nl

Van Loon Volmacht B.V. DORDRECHT www.vanloonvolmacht.nl

Procuraat Assuradeuren B.V. ENSCHEDE www.procuraatassuradeuren.nl

Concent Assuradeuren B.V. ENSCHEDE www.consentassuradeuren.nl

Volmacht Assurantiebedrijf Bouten B.V. PANNINGEN www.boutenvolmacht.nl

Vugts Volmacht B.V. VUGHT www.vugts.nl

Van Steensel Assuradeuren B.V. ROTTERDAM www.vansteensel.nl

Van Campen en Dijkstra GORREDIJK www.vancampendijkstra.nl

Tump Assuradeuren B.V. ILPENDAM www.tumpassuradeuren.nl

Slimm Verzekerd B.V. EINDHOVEN www.slimmverzekerd.nl

Dwars door Nederland Assuradeuren MOOK www.ddnassuradeuren.nl



AJP Assuradeuren B.V. MEPPEL www.ajp-assuradeuren.nl
Heuts Assuradeuren B.V. NUTH www.heutsassuradeuren.nl
E. van der Roest Assuradeuren B.V. HUIZEN www.vdroest.nl
Overwater Volmachtbedrijf B.V. MIJNSHEERENLAND www.overwater-volmacht.nl
Den Hartigh Beheer & Exploitatie B.V. PUTTERSHOEK www.denhartigh.nl

Polaris Assuradeuren BV WAALWIJK www.polaris-assuradeuren.nl

KHB Assuradeuren HOUTEN www.khbassuradeuren.nl

Hollandia Assuradeuren BV HARDINXVELD-GIESSENDAM www.hollandiaassuradeuren.nl

Biesbosch Assuradeuren WERKENDAM www.biesboschassuradeuren.nl

Confident Limburg BV HEERLEN www.confidentlimburg.nl

KLG Nomden HENDRIK IDO AMBACHT www.klg-assuradeuren.nl
DAK Volmacht BV NIEUWEGEIN www.dak.nl

Intermont Assuradeuren B.V. ALKMAAR www.intermont.nl

Sleutelstad Assuradeuren LEIDEN www.sleutelstadassuradeuren.nl

Diverz! VOLENDAM www.diverz.nl

SUREbusiness ALKMAAR www.surebusiness.nl

Connect Assuradeuren WOGNUM www.connect-assuradeuren.nl

Der Kinderen Assuradeuren BV MAASTRICHT-AIRPORT www.derkinderenassuradeuren.com

Boot Assuradeuren BV OOSTERHOUT NB www.boot-assuradeuren.nl
Jonker Scheffers Volmacht 'S-GRAVENHAGE www.jonkerschotte.nl

CNA 'S-GRAVENHAGE www.cna.com

Claeren & Co BV 'S-HERTOGENBOSCH www.claerenenco.nl

Centraal Volmachtbedrijf B.V. DORDRECHT www.centraalvolmachtbedrijf.nl

Licent Assuradeuren HENGELO OV www.licentassuradeuren.nl

FGD Assuradeuren B.V. LEEUWARDEN www.fgdassuradeuren.nl

NLG Verzekeringen B.V. WOERDEN www.nlg-verzekeringen.nl

Supergarant Assuradeuren B.V. LEIDSCHENDAM www.supergarant-assuradeuren.nl

DGA Verzekeringen B.V. DORDRECHT www.dgaverzekeringen.nl

Chabot Assuradeuren BV 'S-HERTOGENBOSCH www.chabotassuradeuren.nl
BlauwOranje Assuradeuren UTRECHT www.blauw-oranje.nl/blauworanje-assuradeuren
Alicia MGA B.V. ROTTERDAM www.alicia.insure/nl/legal/alicia-mga

Bongers & Lemmers Assuradeuren BV BEMMEL www.benlassuradeuren.nl

OpGroen Assuradeuren BV ROTTERDAM www.opgroen.nl

Veerhaven Assuradeuren B.V. ROTTERDAM www.veerhavenassuradeuren.nl
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